
 

          

   Protokół z obrad Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego                         

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 9 listopada 2023 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 13:00 

Zakończenie obrad – godz. 14:00 

 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbach Wielkich. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego  

– Pan Marian Płotka. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji. 

Ustawowy skład Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego wynosi 9 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 

− Pan Błażej Konkol – Wójt Gminy Trąbki Wielkie, 

− Pan Jan Wiczling – Zastępca Wójta Gminy Trąbki Wielkie. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie propozycji stawek od nieruchomości na 2024 rok; 

2. Zaopiniowanie propozycji stawek na 2024 rok – opłata od posiadania psów, 

3. Zaopiniowanie propozycji stawek na 2024 rok – podatek od środków transportowych, 

4. Zaopiniowanie wniosku Pana Jana Torbickiego w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

gminnej, tj. działki nr 198 o powierzchni 2,48 ha, objętej księgą wieczysta KW nr. 

GD1G/00045872/3 na prowadzenie działalności rolnej,  

5. Zaopiniowanie nabycia na rzecz gminy działki nr 4/1 w Kaczkach, 

6. Zaopiniowanie wniosku Pana Krzysztofa Czerniak w sprawie wykupienia lokalu 

mieszkalnego, 

7. Zaopiniowanie wniosku Pani Gabrieli Witkowskiej w sprawie wykupienia lokalu 

mieszkalnego, 



 

8. Zapoznanie się z informacją dotyczącą podjęcia debaty na temat uwarunkowań wyboru 

wykonawców inwestycji, 

9. Zapoznanie się z informacją jak unikać błędów przy ogłaszaniu aktów, 

10. Zapoznanie się z informacją od mieszkańca dotycząca zakłócania ciszy nocnej w miejscu 

rekreacyjnym przy cmentarzu w Trąbkach Wielkich, 

11. Zaopiniowanie prośby o zabezpieczenie środków finansowych przeznaczonych na składki 

członkowskie – LGD „Trzy Krajobrazy”, 

12. Zapoznanie się z prośbą o zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Trąbki Wielkie na rok 

2024 na wykonanie projektu technicznego i projektu kontynuacji chodnika na ul. Różanej 

Gołębiewie Wielkim wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 2210G,  

13. Wolne wnioski.  

 

Ad 1. Zaopiniowanie propozycji stawek od nieruchomości na 2024 rok. 

Głos zabrał Wójt Gminy – stawki które zostały zaproponowane nie są znacząco większe  

w porównaniu do inflacji. Członkowie komisji po szczegółowym zapoznaniu się z propozycją 

jednogłośnie przyjęli daną propozycję. 

 

Ad 2. Zaopiniowanie propozycji stawek na 2024 rok – opłata od posiadania psów. 

Stawka za posiadanie psa zostaje bez zmian, członkowie jednogłośnie przyjęli propozycję danej 

stawki. 

 

Ad 3. Zaopiniowanie propozycji stawek na 2024 rok – podatek od środków transportowych. 

Propozycja stawek dotyczących podatku od środków transportowych została podniesiona o 10% w 

stosunku do roku ubiegłego, w tym przypadku również członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali 

daną propozycję. 

 

Ad 4. Zaopiniowanie wniosku Pana Jana Torbickiego w sprawie wydzierżawienia 

nieruchomości gminnej, tj. działki nr 198 o powierzchni 2,48 ha, objętej księgą wieczysta KW 

nr. GD1G/00045872/3 na prowadzenie działalności rolnej. 



 

Komisja w dniu 18 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek o wydzierżawienie działki  

o numerze ewidencyjnym 198 na kolejne trzy lata, pod warunkiem zachowania dzierżawy tj. pod 

warunkiem zawarcia umowy dzierżawy nie wcześniej niż od dnia 2 czerwca 2023 r. oraz 

wprowadzeniem do umowy zapisów umożliwiających jej wypowiedzenie. 

W związku z powyższym wniosek Pana Marka Kotula, który został złożony w dniu 11.07.2023 r. 

komisja zmuszona jest zaopiniować negatywnie, jednocześnie informując, że jeżeli wnioskodawca 

poprzedniego wniosku zrezygnuje będzie możliwość dzierżawy przez Pana Marka Kotula. 

 

Ad 5. Zaopiniowanie nabycia na rzecz gminy działki nr 4/1 w Kaczkach. 

Głos zabrał z-ca Wójta – Pan Jan Wiczling poinformował, że zaoferowana działka, znajduje się na 

obrzeżach, na działce znajdował się dom mieszkalny natomiast na tą chwilę działka jest zapuszczona. 

Patrząc na możliwości wykorzystania w/w działki jest ona atrakcyjnym miejscem, które można  

w przyszłości wykorzystać np. pod budowę świetlicy wiejskiej wraz z miejscem rekreacyjnym. 

Członkowie komisji zapoznali się z operatem ewidencyjnym w zakresie gruntów po czym 

pozytywnie zaopiniowali wykup działki nr 4/1 w Kaczkach.  

 

Ad 6. Zaopiniowanie wniosku Pana Krzysztofa Czerniak w sprawie wykupienia lokalu 

mieszkalnego. 

Głos zabrał z-ca Wójta – lokal mieszkalny należy do zasobów Gminy Trąbki Wielkie a najemca na 

daną chwilę zalega z płatnościami związanymi z czynszem, komisja po zapoznaniu się z wnioskiem 

Pana Krzysztofa Czerniaka negatywnie opiniuje możliwość wykupu lokalu mieszkalnego. 

 

Ad 7. Zaopiniowanie wniosku Pani Gabrieli Witkowskiej w sprawie wykupienia lokalu 

mieszkalnego. 

Głos zabrał z-ca Wójta – budynek znajduje się na podzielonej działce, należy również znieść z działki  

współwłasności dopiero wtedy będzie możliwe uruchomienie procedury sprzedaży.  

W pierwszej kolejności należy zawrzeć akt notarialny po dokonaniu odpowiednich procedur będzie 

możliwość sprzedania lokalu. Komisja pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie wykupu w/w lokalu 

mieszkalnego. 

 



 

Ad 8. Zapoznanie się z informacją dotyczącą podjęcia debaty na temat uwarunkowań wyboru 

wykonawców inwestycji. 

Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą podjęcia debaty na temat uwarunkowań wyboru 

wykonawców inwestycji. 

 

Ad 9. Zapoznanie się z informacją jak unikać błędów przy ogłaszaniu aktów. 

Komisja zapoznała się z informacją jak unikać błędów przy ogłaszaniu aktów. 

 

Ad 10. Zapoznanie się z informacją od mieszkańca dotycząca zakłócania ciszy nocnej w miejscu 

rekreacyjnym przy cmentarzu w Trąbkach Wielkich. 

Przewodniczący zapoznał członków komisji przedmiotową sprawę na temat zakłócania ciszy nocnej 

mieszkańcom zamieszkającym niedaleko cmentarza oraz miejsca rekreacyjnego.  

Komisja jednogłośnie stwierdziła, iż w momencie zakłócania ciszy nocnej należy wezwać na miejsce 

odpowiednie służby – policję. 

 

Ad 11. Zaopiniowanie prośby o zabezpieczenie środków finansowych przeznaczonych na 

składki członkowskie – LGD „Trzy Krajobrazy”. 

Głos zabrał Wójt Gminy – poinformował, że stowarzyszenie LGD „Trzy Krajobrazy” zajmuje się  

dzieleniem środków unijnych, we wcześniejszych latach Gmina pozyskała środki ze stowarzyszenia 

na różnego rodzaju przedsięwzięcia np. miejsce rekreacyjne przy cmentarzu, Wójt zwraca się  

z prośba do członków komisji żeby pozytywnie zaopiniowali prośbę o zabezpieczenie środków. 

Komisja wnosi wniosek do Pana Wójta o zabezpieczenie środków finansowych celem przeznaczenia 

na składki członkowskie do stowarzyszenia LGD „trzy Krajobrazy”. 

 

Ad 12. Zapoznanie się z prośbą o zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Trąbki Wielkie na 

rok 2024 na wykonanie projektu technicznego i projektu kontynuacji chodnika na ul. Różanej 

Gołębiewie Wielkim wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 2210G. 

Wójt poinformował, że nie możemy zabezpieczać środków na dokumentację techniczną przy nie 

naszej drodze, natomiast Gmina może uczestniczyć w kosztach budowy chodnika przy w/w drodze. 

Komisja jednogłośnie podjęła decyzję o partycypowaniu budowy chodnika przy drodze powiatowej 

nr 2210G. 



 

 

Ad 13. Wolne wnioski. 

Wójt Gminy: 

1. prośba o zapoznanie się z informacja na temat zmian w dietach radnych. 

2. zakup samochodu dla Policji – Starostwo Powiatowe proponuję 40 000,00 zł propozycja aby 

Gmina dołożyła pozostałą kwotę około 60 000,00 zł. 

Więcej wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący podziękował zebranym oraz zakończył posiedzenie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:        Przewodniczący Komisji EiRG     

       

K. Bieszczad               Marian Płotka 


